CPF: ***616513**
IP com n°: 10.0.0.90

www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
1186

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 5 - Número: 3803 de 7 de Maio de 2025

DATA: 07/05/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3803/2025 - 07/05/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º : 04/2025 - OBJETO ERA REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KIT DE ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDOS

ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Alexandre Colares Bezerra Júnior  - CPF: ***.616.513-** - Data: 07/05/2025 - IP com n°: 10.0.0.90
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1186

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3803/2025 - 07/05/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º :
04/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA
através do Agente de Contratação, torna público que não houve licitante
habilitado/classificado na sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º
04/2025. PROCESSO ADM. Nº 18/2025, realizada no dia 11 de abril de 2025, às
09:00hs (horário de Brasília), cujo objeto era Registro de Preços para eventual e futura
contratação de empresa especializada no fornecimento de kit de enxoval para recém-
nascidos atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital, com as
características descritas no termo de referência anexo ao edital. A licitação foi
declarada FRACASSADA. Pindaré Mirim/MA, 07 de maio de 2025. Elmadon Moreira
da Silva. Agente de contratação.

Alexandre Colares Bezerra Júnior - CPF: ***.616.513-** - Data: 07/05/2025 - IP com n°: 10.0.0.90
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1186

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br